
P]_c.

t !i:I lli11,11,1i ::)

§]];'il,:ijlttl,:i: FW: SZM FN Motol 233'l 869 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
, '',,

Vážený zákazniku,

Potvrzujeme přrletí Vaší objednávky č.: 233LB69 (s výhradou správnosti
veškerých poskytnutých údajů) 

"

V případě, že rrýše jednotJ_ivé objednávky přesahuje částku 50.C00,- Kč (bez
DPH), dovolíme si upozornit, že v souvislostr povinností zveřelnění d]e
zákona Č. 34a/2015 Sb., o zv]ášl_nich podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto sm]uv a o registru smluv, či dle jrných právních
předprsŮ; poŽaduleme chranrt před vyzrazenim údaje a informace/ které mají
charakter obchodního ta;emství, či ]sou ;inak chráněné podle zákona (např.
informace týkající se cen dodávaného zboží). uvedené úda;e požadujeme
nezveřejnit, resp, před zveřejnénim je znečítelnit.

Děkuj eme za Vaší důvěru a těšíme se na další spoJ_upráci.

i,Johnson & Johnson s.r.o.
Oddělení zákaznických služeb

Subject: IEXTERNAL]

OdběrateI:

rakultní nemocnice
Oddělení nákupu SZM

SZM FN Motol 2331869 pro Johnson & Johnson/ s.r"o.

v Motole
il1.rN Motol

\\

Objednávka číslo: 2331B69
ID: 3286a4
Datum : 28.l-I.2aL9

V Úvaiu 84
b0 i9 Praha 5 - Mor_o]

IČo: OOO64-2O3
DIČ: CZOOa642a3 Dodavatel:

Johnson & Johnson/ s. r. o "

L{a]_terovo náměsti 329 /1,
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM rN Motol
Komunikační uzef -2D PŤelímka zboži, Po

6:a0 až 2a:a0, Út-Čt 5: 0O až 2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

,Ob3ednáváme u Vás:
2152/40 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.LF a FN
Motof - operační sál

(1901466B9)
Na zev

1 Koagulačni nůž,ky F'okus*,9cm, ATT pro GEN 11
vr,-^,. -l -^^ ^Á-/ do 5mm - t,
á 6 KS HARÓF
( L6.a4 "2079 Z2019-000794 )

2 Synergy čepelka zahnutá pro GEN 11 s nastavitefnou
delkou a sklonem, koagulace cév do 3mm
á 6 KS SNGCB
( L6.04.20L9 Z2019-000794 )

Počet
4 BAL

-),



Cel kem:
454 .1 66,40

Dodávaný materlál musí být v sou_Ladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2aI4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležrtosti dané zákonem č.235/2aa4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím, Sp}atnost faktur 1e 60 dní.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění v
registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.7 zákona 4"
34a/2a/5 sb, o registru sm.Luv.
Není-li dohodnuto ;inak, považulte oblednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb. )

,{J

),


